



CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO			
10890			
DIA	MES	AÑO	
16	12	2016	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S. A. DE C. V.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
54940 TULTITLAN EDO. DE MEX.

1200259605

24810

A-653 CS TYPE B

OC 24810

DESCRIPCION										PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES					ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS						
No. Rollo Coil No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finishet	Peso Weight		Largo Length	Dureza Hardness	Elong. %	L. E. Y. S.	R. T. T. S.	C	MN	P	S	AL	SAE	
		mm	in	mm	in			kg	lb												m
A39843G12	16	1219.2	48.000	1.4910	0.0587	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,000	11,023	349	1,145	55	43	211	0.0860	0.3500	0.0150	0.0110	0.0390	1010	
A39869G12	16	1219.2	48.000	1.5291	0.0602	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,265	11,607	368	1,207	55	43	211	0.1000	0.3300	0.0140	0.0090	0.0280	1010	
A39778G14	24	914.4	36.000	0.5740	0.0226	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,280	11,640	1,294	4,245	58	43	211	0.0580	0.1800	0.0180	0.0090	0.0390	1008	
A39793G31	24	914.4	36.000	0.5893	0.0232	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,090	11,222	1,263	4,144	57	43	211	0.0570	0.1900	0.0170	0.0090	0.0390	1008	
A39666G12	26	914.4	36.000	0.4674	0.0184	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,920	10,847	1,496	4,908	53	43	211	0.0540	0.1800	0.0160	0.0100	0.0430	1008	
A39771G23	26	914.4	36.000	0.4775	0.0188	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,000	11,023	1,504	4,934	54	43	211	0.0580	0.2000	0.0120	0.0170	0.0350	1008	
Total :										30,555											

95544 - 95545

Control de Calidad / Quality Control,
ANSEL GONZALEZ HDZ.